
2023 年 4月吉日 

取引先各位 

株式会社ケー・イー・シー 

代表取締役 三浦 眞世 

業務統合による移転のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、更なる組織体制の強化および業務の効率化を図るため、下記の

とおり３部署を桑名事業所へ移転することになりました。 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する所存でございます。今

後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

移 転 部 署 名  管理部 営業部 収集運搬部 

移 転 先 住 所  〒511‐0844 

三重県桑名市福岡町 473 番地の 7 

         株式会社ケー・イー・シー 桑名事業所 

電話・FAX番号  従来どおり変更はございません。 

         【代   表】TEL：0594-33-3333  FAX：0594-33-3335 

         【営 業 部】TEL：0594-33-3339  FAX：0594-33-3334 

         【桑名事業所】TEL：0594-23-5676  FAX：0594-23-7167 

業 務 開 始 日  2023 年 5月 8日（月） 

問い合わせ窓口  管理部（（TEL0594-33-3333）又は 営業部（TEL0594-33-3339） 

※本社所在地に変更はございませんので、産業廃棄物収集運搬許可証及び産業廃棄物処分

許可証の変更はございません。

※弊社宛郵送物は、移転先である桑名事業所宛に発送願います。 

以上 


